
ATICILIK / PORSUK SPOR SALONU 

MÜBECCEL ÇALHAN            0 506 6908720- 26 

GRUPLAR PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

1.Grup 
Elit , lisanslı 

Ve 
İşitme Engelli 

Sporcular 

11:00 
14:00 

11:00 
14:00 

11:00 
14:00 

11:00 
14:00 

11:00 
14:00 

13:00 
18:00 

( Kanlıpınar- 
Poligon 

Akademi ) 

 

2.Grup 
Yaz okulu 10-17 yaş 

Sporcular 14:00 
15:00 

14:00 
15:00 

14:00 
15:00 

14:00 
15:00 

14:00 
15:00 

  

3.Grup 
Yaz okulu 10-17 yaş  

Sporcular  
 

15:00 
16:00 

15:00 
16:00 

15:00 
16:00 

15:00 
16:00 

15:00 
16:00 

  

4.Grup 
Elit ,lisanslı  

ve 
İşitme Engelli 

Sporcular 

16:00 
19:00 

16:00 
19:00 

16:00 
19:00 

16:00 
19:00 

16:00 
19:00 

  

NOT : ATICILIK BRANŞI YAZ SPOR OKULLARI KAPSAMIN DA  En küçük 2015 doğumlular  ve En büyük 2008 doğumlulara Eğitim verilecektir. 

Lisanslı,Elit ve İşitme Engelliler bu kapsamda değildir. 

 


